



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 065

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 03 de Mayo de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito presentada, visible a folios 238 al 240.


CARMEN EMILIA RIVERA GARCÍA
Profesional Universitario

JOF/RADICACIÓN: 002-2011-00395-00

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:	RODIN AUGUSTO FLOREZ ARIZA				Deudor:	
Obligacion:	00130230289600049371					
CAPITAL:	184.858.858,00					
VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada		TASA	LIQUIDACION
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	FINAL	DÍAS INTERESES
jul-13	31-jul-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30 4.147.863,20
ago-13	31-ago-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30 4.147.863,20
sep-13	30-sep-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30 4.147.863,20
oct-13	31-oct-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30 4.058.930,16
nov-13	30-nov-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30 4.058.930,16
dic-13	31-dic-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30 4.058.930,16
ene-14	31-ene-14	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30 4.022.498,21
feb-14	28-feb-14	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30 4.022.498,21
mar-14	31-mar-14	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30 4.022.498,21
abr-14	30-abr-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30 4.018.850,76
may-14	31-may-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30 4.018.850,76
jun-14	30-jun-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30 4.018.850,76
jul-14	31-jul-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30 3.964.045,83
ago-14	31-ago-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30 3.964.045,83
sep-14	30-sep-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30 3.964.045,83
oct-14	31-oct-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30 3.934.744,83
nov-14	30-nov-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30 3.934.744,83
dic-14	31-dic-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30 3.934.744,83
ene-15	31-ene-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30 3.942.074,77
feb-15	28-feb-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30 3.942.074,77
mar-15	31-mar-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30 3.942.074,77
abr-15	30-abr-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30 3.971.363,27
may-15	31-may-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30 3.971.363,27
jun-15	30-jun-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30 3.971.363,27
jul-15	31-jul-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30 3.951.232,79
ago-15	31-ago-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30 3.951.232,79
sep-15	30-sep-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30 3.951.232,79
oct-15	31-oct-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30 3.964.045,83
nov-15	30-nov-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30 3.964.045,83
dic-15	31-dic-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30 3.964.045,83
ene-16	31-ene-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30 4.027.967,93
feb-16	29-feb-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30 4.027.967,93
mar-16	31-mar-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30 4.027.967,93
abr-16	30-abr-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30 4.184.030,52
may-16	31-may-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30 4.184.030,52
jun-16	30-jun-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30 4.184.030,52
jul-16	31-jul-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30 4.327.943,58
ago-16	31-ago-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30 4.327.943,58
sep-16	30-sep-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30 4.443.992,65
oct-16	31-oct-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30 4.443.992,65
nov-16	30-nov-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30 4.443.992,65
dic-16	31-dic-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30 4.506.157,94
ene-17	31-ene-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30 4.506.157,94
feb-17	28-feb-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30 4.506.157,94
mar-17	31-mar-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30 4.506.157,94
abr-17	30-abr-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30 4.506.157,94
may-17	31-may-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30 4.506.157,94
jun-17	30-jun-17	22,34%	33,51%	2,40%	2,40%	30 4.442.213,19
jul-17	31-jul-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30 4.442.213,19
ago-17	31-ago-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30 4.442.213,19
sep-17	30-sep-17	21,98%	32,97%	2,32%	2,32%	30 4.293.873,14
oct-17	30-oct-17	21,15%	31,73%	2,30%	2,30%	30 4.259.735,07
nov-17	30-nov-17	20,96%	31,44%	2,29%	2,29%	30 4.225.529,07
dic-17	30-dic-17	20,77%	31,16%	2,28%	2,28%	30 4.211.106,15
ene-18	30-ene-18	20,69%	31,04%			
Total Intereses					1650	228.232.583,70
Capital						184.858.858,00
Intereses corrientes 22/05/2011 a 22/08/2011						9.806.060,70
Intereses Moratorios 30/09/2011 a 30/06/2013						100.840.815,10
Intereses Moratorios 01/07/2013 a 30/01/2018						228.232.583,70
TOTAL: CAPITAL+INTERESES:						\$523.738.317,50

LIQUIDACION DE CREDITO							
Deudor:	RODIN AUGUSTO FLOREZ ARIZA				Deudor:		
Obligacion:	00130230279600046070				INSTRUCCION		
CAPITAL:	16.958.358,00	Brio. Cte.	Máxima Autorizada		TASA	LIQUIDACION	
ESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	FINAL	DÍAS	INTERESES
→ jul-13	31-jul-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30	380.511,65
ago-13	31-ago-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30	380.511,65
sep-13	30-sep-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30	372.353,22
oct-13	31-oct-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30	372.353,22
nov-13	30-nov-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30	372.353,22
dic-13	31-dic-13	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30	369.011,07
ene-14	31-ene-14	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30	369.011,07
feb-14	28-feb-14	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30	369.011,07
mar-14	31-mar-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30	368.676,46
abr-14	30-abr-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30	368.676,46
may-14	31-may-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30	368.676,46
jun-14	30-jun-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	363.648,83
jul-14	31-jul-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	363.648,83
ago-14	31-ago-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	363.648,83
sep-14	30-sep-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30	360.960,86
oct-14	31-oct-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30	360.960,86
nov-14	30-nov-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30	360.960,86
dic-14	31-dic-14	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30	361.633,28
ene-15	31-ene-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30	361.633,28
feb-15	28-feb-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30	361.633,28
mar-15	31-mar-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30	364.320,11
abr-15	30-abr-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30	364.320,11
may-15	31-may-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30	364.320,11
jun-15	30-jun-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30	362.473,41
jul-15	31-jul-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30	362.473,41
ago-15	31-ago-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30	362.473,41
sep-15	30-sep-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	363.648,83
oct-15	31-oct-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	363.648,83
nov-15	30-nov-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	363.648,83
dic-15	31-dic-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30	369.512,84
ene-16	31-ene-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	369.512,84
feb-16	29-feb-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30	369.512,84
mar-16	31-mar-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	383.829,52
abr-16	30-abr-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	383.829,52
may-16	31-may-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30	383.829,52
jun-16	30-jun-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	397.031,65
jul-16	31-jul-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	397.031,65
ago-16	31-ago-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30	397.031,65
sep-16	30-sep-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	407.677,61
oct-16	31-oct-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	407.677,61
nov-16	30-nov-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30	407.677,61
dic-16	31-dic-16	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	413.380,46
ene-17	31-ene-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	413.380,46
feb-17	28-feb-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	413.380,46
mar-17	31-mar-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	413.380,46
abr-17	30-abr-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	413.380,46
may-17	31-may-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30	413.380,46
jun-17	30-jun-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	407.514,37
jul-17	31-jul-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	407.514,37
ago-17	31-ago-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30	407.514,37
sep-17	30-sep-17	21,15%	31,73%	2,32%	2,32%	30	393.906,13
oct-17	30-oct-17	20,96%	31,44%	2,29%	2,29%	30	390.774,42
nov-17	30-nov-17	20,77%	31,16%	2,28%	2,28%	30	387.636,47
dic-17	30-dic-17	20,69%	31,04%			30	386.313,36
ene-18	30-ene-18						
Total Intereses						1650	20.937.324,31
Capital							16.958.358,00
Intereses corrientes 22/05/2011 a 22/08/2011							962.695,50
Intereses Moratorios 30/09/2011 a 30/06/2013							9.250.812,55
Intereses Moratorios 01/07/2013 a 30/01/2018							20.937.324,31
TOTAL: CAPITAL+INTERESES:							\$48.109.190,36

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor:	RODIN AUGUSTO FLOREZ ARIZA				Deudor:	
Obligacion:	00130230209600054496					
CAPITAL:	17.842.022,00					INSTRUCCION
VIGENCIA		Brio. Cte.		Máxima Autorizada		TASA
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Efectiva Anual 1.5	Nominal Mensual	FINAL	LIQUIDACION
						DÍAS INTERESES
1-jul-13	31-jul-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30
1-ago-13	31-ago-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30
1-sep-13	30-sep-13	20,34%	30,51%	2,24%	2,24%	30
1-oct-13	31-oct-13	19,85%	29,78%	2,24%	2,24%	30
1-nov-13	30-nov-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30
1-dic-13	31-dic-13	19,85%	29,78%	2,20%	2,20%	30
1-ene-14	31-ene-14	19,65%	29,48%	2,20%	2,20%	30
1-feb-14	28-feb-14	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30
1-mar-14	31-mar-14	19,65%	29,48%	2,18%	2,18%	30
1-abr-14	30-abr-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30
1-may-14	31-may-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30
1-jun-14	30-jun-14	19,63%	29,45%	2,17%	2,17%	30
1-jul-14	31-jul-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30
1-ago-14	31-ago-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30
1-sep-14	30-sep-14	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30
1-oct-14	31-oct-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30
1-nov-14	30-nov-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30
1-dic-14	31-dic-14	19,17%	28,76%	2,13%	2,13%	30
1-ene-15	31-ene-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30
1-feb-15	28-feb-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30
1-mar-15	31-mar-15	19,21%	28,82%	2,13%	2,13%	30
1-abr-15	30-abr-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30
1-may-15	31-may-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	29,06%	2,15%	2,15%	30
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	28,89%	2,14%	2,14%	30
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	29,00%	2,14%	2,14%	30
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	29,52%	2,18%	2,18%	30
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30
1-may-16	31-may-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	30,81%	2,26%	2,26%	30
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	32,01%	2,34%	2,34%	30
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	32,99%	2,40%	2,40%	30
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30
1-abr-17	30-abr-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30
1-may-17	31-may-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30
1-jun-17	30-jun-17	22,34%	33,51%	2,44%	2,44%	30
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	32,97%	2,40%	2,40%	30
1-oct-17	30-oct-17	21,15%	31,73%	2,32%	2,32%	30
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	31,44%	2,30%	2,30%	30
1-dic-17	30-dic-17	20,77%	31,16%	2,29%	2,29%	30
1-ene-18	30-ene-18	20,69%	31,04%	2,28%	2,28%	30
Total Intereses					1650	22.028.323,79
Capital						17.842.022,00
Intereses corrientes 22/05/2011 a 22/08/2011						1.223.195,70
Intereses Moratorios 30/09/2011 a 30/06/2013						9.732.852,74
Intereses Moratorios 01/07/2013 a 30/01/2018						22.028.323,79
TOTAL: CAPITAL+INTERESES:						\$50.826.394,23



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 065

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 03 de Mayo de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito presentada, visible a folios 157 al 168.


CARMEN EMILIA RIVERA GARCÍA
Profesional Universitario

JOF/RADICACIÓN: 014-2012-00354-00

Bancolombia

Medellin, enero 10 de 2018

Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

GILBERTO BERNAL ARIAS
16547923
7360080370
agosto 23 de 2011

Producto Crédito
Pagaré 7360080370

Tasa máxima Actual

27.03%

Liquidación de la Obligación a ago 23 de 2011	
	Valor en pesos
Capital	45,087,263.00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0.00
Intereses por Mora	0.00
Seguros	0.00
Total demanda	45,087,263.00

Saldo de la obligación a ene 10 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	45,087,263.00
Interes Corriente	0.00
Intereses por Mora	68,615,767.02
Seguros en Demanda	0.00
Total Demanda	113,703,030.02

Belisario A. Carvajal M.
Centro Preparación de Demandas

GILBERTO DEANALARIAS

[illegible]



GILBERTO BERNAL ARIAS

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Int.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo Interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo Interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	mar-31-2016	28.85%	31	45,087,263.00	0.00	60,340,855.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	60,340,855.33	95,428,118.33
Cierre de Mes	jun-30-2016	26.85%	30	45,087,263.00	0.00	51,236,760.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	51,236,760.30	96,324,023.30
Cierre de Mes	jun-30-2016	27.77%	31	45,087,263.00	0.00	62,164,893.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	62,164,893.07	97,272,161.07
Cierre de Mes	ago-31-2016	27.77%	31	45,087,263.00	0.00	63,133,093.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	63,133,093.61	98,220,296.61
Cierre de Mes	sep-30-2016	27.77%	30	45,087,263.00	0.00	64,050,279.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	64,050,279.65	99,167,542.55
Cierre de Mes	oct-31-2016	28.51%	31	45,087,263.00	0.00	65,021,912.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	65,021,912.14	100,168,275.14
Cierre de Mes	nov-30-2016	28.51%	30	45,087,263.00	0.00	65,905,106.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	65,905,106.64	101,047,389.94
Cierre de Mes	dic-31-2016	28.51%	31	45,087,263.00	0.00	66,836,038.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	66,836,038.53	102,018,102.63
Cierre de Mes	ene-31-2017	28.80%	31	45,087,263.00	0.00	67,813,443.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	67,813,443.68	103,000,748.68
Cierre de Mes	feb-28-2017	28.50%	28	45,087,263.00	0.00	68,800,632.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	68,800,632.78	103,987,985.78
Cierre de Mes	mar-31-2017	28.50%	31	45,087,263.00	0.00	69,782,439.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	69,782,439.18	104,869,992.15
Cierre de Mes	abr-30-2017	28.58%	30	45,087,263.00	0.00	70,732,896.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	70,732,896.56	105,820,259.56
Cierre de Mes	may-31-2017	28.99%	31	45,087,263.00	0.00	71,716,375.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	71,716,375.43	106,862,633.43
Cierre de Mes	jun-30-2017	28.89%	30	45,087,263.00	0.00	72,689,732.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	72,689,732.81	107,752,999.54
Cierre de Mes	jun-30-2017	28.40%	31	45,087,263.00	0.00	73,638,097.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	73,638,097.26	108,725,279.26
Cierre de Mes	ago-31-2017	28.49%	31	45,087,263.00	0.00	74,605,291.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	74,605,291.67	109,689,544.97
Cierre de Mes	sep-30-2017	28.43%	30	45,087,263.00	0.00	75,544,933.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	75,544,933.18	110,532,196.19
Cierre de Mes	oct-31-2017	27.65%	31	45,087,263.00	0.00	76,458,562.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	76,458,562.44	111,573,925.44
Cierre de Mes	nov-30-2017	27.33%	30	45,087,263.00	0.00	77,350,868.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	77,350,868.35	112,478,231.35
Cierre de Mes	dic-31-2017	27.12%	31	45,087,263.00	0.00	78,319,274.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	78,319,274.47	113,406,537.47
Saldo para Demanda	ene-16-2018	427.62%	16	45,087,263.00	0.00	165,615,767.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45,087,263.00	0.00	165,615,767.62	210,703,999.02



Medellin, enero 10 de 2018

Ciudad

Producto Crédito
Pagaré 7360080373

Titular
Cédula o NIT
Crédito
Mora desde

GILBERTO BERNALARIAS
16547923
7360080373
febrero 23 de 2012

Tasa máxima Actual

27.03%

Liquidación de la Obligación a feb 23 de 2012	
	Valor en pesos
Capital	3,353,901.00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0.00
Intereses por Mora	0.00
Seguros	0.00
Total demanda	3,353,901.00

Saldo de la obligación a ene 10 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	3,353,901.00
Interes Corriente	0.00
Intereses por Mora	4,716,204.27
Seguros en Demanda	0.00
Total Demanda	8,070,105.27

Belisario A. Carvajal M.
Centro Preparación de Demandas

Concepto	Fecha de pago o provisión	T. Int. Remuneratorio y/o T. In. Mora	Días Lq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Iniciado de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a siguiente pago	Total abonos pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo intereses remuneratorio en pesos después del pago	Saldo intereses de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	1992-03-01			3.353.901,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	0,00	3.353.901,00
Saldo por Demanda	1992-03-01	0,00%	0	3.353.901,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	0,00	3.353.901,00
Cierre de Mes	feb-20-2012	26,12%	5	3.353.901,00	0,00	12.619,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	12.619,88	3.353.901,00
Cierre de Mes	mar-21-2012	26,12%	31	3.353.901,00	0,00	76.685,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	76.685,39	3.353.901,00
Cierre de Mes	abr-20-2012	26,83%	30	3.353.901,00	0,00	145.749,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	145.749,85	3.353.901,00
Cierre de Mes	may-31-2012	26,83%	31	3.353.901,00	0,00	214.135,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	214.135,83	3.353.901,00
Cierre de Mes	jun-30-2012	26,63%	30	3.353.901,00	0,00	280.246,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	280.246,62	3.353.901,00
Cierre de Mes	jul-31-2012	27,22%	31	3.353.901,00	0,00	348.577,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	348.577,95	3.353.901,00
Cierre de Mes	ago-31-2012	27,22%	31	3.353.901,00	0,00	418.857,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	418.857,64	3.353.901,00
Cierre de Mes	sep-30-2012	27,22%	30	3.353.901,00	0,00	485.081,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	485.081,28	3.353.901,00
Cierre de Mes	oct-31-2012	27,22%	31	3.353.901,00	0,00	555.246,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	555.246,85	3.353.901,00
Cierre de Mes	nov-30-2012	27,22%	30	3.353.901,00	0,00	622.356,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	622.356,82	3.353.901,00
Cierre de Mes	dic-31-2012	27,22%	31	3.353.901,00	0,00	691.724,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	691.724,08	3.353.901,00
Cierre de Mes	ene-29-2013	27,40%	28	3.353.901,00	0,00	760.725,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	760.725,51	3.353.901,00
Cierre de Mes	feb-28-2013	27,10%	28	3.353.901,00	0,00	822.867,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	822.867,91	3.353.901,00
Cierre de Mes	mar-21-2013	27,16%	31	3.353.901,00	0,00	891.897,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	891.897,24	3.353.901,00
Cierre de Mes	abr-30-2013	27,14%	30	3.353.901,00	0,00	958.545,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	958.545,37	3.353.901,00
Cierre de Mes	may-31-2013	27,19%	31	3.353.901,00	0,00	1.028.156,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.028.156,65	3.353.901,00
Cierre de Mes	jun-30-2013	27,19%	30	3.353.901,00	0,00	1.095.112,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.095.112,08	3.353.901,00
Cierre de Mes	jul-31-2013	26,62%	31	3.353.901,00	0,00	1.163.026,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.163.026,85	3.353.901,00
Cierre de Mes	ago-31-2013	26,62%	30	3.353.901,00	0,00	1.230.641,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.230.641,22	3.353.901,00
Cierre de Mes	sep-30-2013	26,62%	30	3.353.901,00	0,00	1.298.648,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.298.648,87	3.353.901,00
Cierre de Mes	oct-31-2013	26,62%	31	3.353.901,00	0,00	1.367.673,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.367.673,61	3.353.901,00
Cierre de Mes	nov-30-2013	26,62%	30	3.353.901,00	0,00	1.436.979,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.436.979,09	3.353.901,00
Cierre de Mes	dic-31-2013	26,46%	31	3.353.901,00	0,00	1.506.200,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.506.200,40	3.353.901,00
Cierre de Mes	ene-31-2014	26,46%	31	3.353.901,00	0,00	1.575.503,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.575.503,51	3.353.901,00
Cierre de Mes	feb-28-2014	26,46%	28	3.353.901,00	0,00	1.644.897,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.644.897,60	3.353.901,00
Cierre de Mes	mar-31-2014	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	1.715.568,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.715.568,11	3.353.901,00
Cierre de Mes	abr-30-2014	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	1.786.882,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.786.882,08	3.353.901,00
Cierre de Mes	may-31-2014	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	1.858.209,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.858.209,55	3.353.901,00
Cierre de Mes	jun-30-2014	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	1.929.632,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	1.929.632,90	3.353.901,00
Cierre de Mes	jul-31-2014	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	2.001.057,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.001.057,60	3.353.901,00
Cierre de Mes	ago-31-2014	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	2.072.480,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.072.480,07	3.353.901,00
Cierre de Mes	sep-30-2014	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	2.143.902,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.143.902,06	3.353.901,00
Cierre de Mes	oct-31-2014	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	2.215.324,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.215.324,01	3.353.901,00
Cierre de Mes	nov-30-2014	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	2.286.745,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.286.745,96	3.353.901,00
Cierre de Mes	dic-31-2014	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	2.358.167,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.358.167,91	3.353.901,00
Cierre de Mes	ene-31-2015	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	2.429.589,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.429.589,86	3.353.901,00
Cierre de Mes	feb-28-2015	26,81%	28	3.353.901,00	0,00	2.501.011,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.501.011,81	3.353.901,00
Cierre de Mes	mar-31-2015	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	2.572.433,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.572.433,76	3.353.901,00
Cierre de Mes	abr-30-2015	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	2.643.855,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.643.855,71	3.353.901,00
Cierre de Mes	may-31-2015	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	2.715.277,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.715.277,66	3.353.901,00
Cierre de Mes	jun-30-2015	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	2.786.699,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.786.699,61	3.353.901,00
Cierre de Mes	jul-31-2015	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	2.858.121,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.858.121,56	3.353.901,00
Cierre de Mes	ago-31-2015	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	2.929.543,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.929.543,51	3.353.901,00
Cierre de Mes	sep-30-2015	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	2.999.965,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	2.999.965,46	3.353.901,00
Cierre de Mes	oct-31-2015	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	3.070.387,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.070.387,41	3.353.901,00
Cierre de Mes	nov-30-2015	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	3.140.809,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.140.809,36	3.353.901,00
Cierre de Mes	dic-31-2015	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	3.211.231,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.211.231,31	3.353.901,00
Cierre de Mes	ene-31-2016	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	3.281.653,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.281.653,26	3.353.901,00
Cierre de Mes	feb-29-2016	26,81%	29	3.353.901,00	0,00	3.352.075,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.352.075,21	3.353.901,00
Cierre de Mes	mar-31-2016	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	3.422.497,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.422.497,16	3.353.901,00
Cierre de Mes	abr-30-2016	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	3.492.919,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.492.919,11	3.353.901,00
Cierre de Mes	may-31-2016	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	3.563.341,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.563.341,06	3.353.901,00
Cierre de Mes	jun-30-2016	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	3.633.763,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.633.763,01	3.353.901,00
Cierre de Mes	jul-31-2016	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	3.704.184,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.704.184,96	3.353.901,00
Cierre de Mes	ago-31-2016	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	3.774.606,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.774.606,91	3.353.901,00
Cierre de Mes	sep-30-2016	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	3.845.028,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.845.028,86	3.353.901,00
Cierre de Mes	oct-31-2016	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	3.915.450,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.915.450,81	3.353.901,00
Cierre de Mes	nov-30-2016	26,81%	30	3.353.901,00	0,00	3.985.872,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	3.985.872,76	3.353.901,00
Cierre de Mes	dic-31-2016	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	4.056.294,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	4.056.294,71	3.353.901,00
Cierre de Mes	ene-31-2017	26,81%	31	3.353.901,00	0,00	4.126.716,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	4.126.716,66	3.353.901,00
Cierre de Mes	feb-28-2017	26,81%	28	3.353.901,00	0,00	4.197.138,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.353.901,00	0,00	4.197.138,61	3.353.901,00
Cierre de Mes	mar-31-														



GILBERTO BERNALARIAS

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Rendimiento y T. Int. Nom.	Días Útil	Capital Pesos	Interés rendimiento Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés rendimiento pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abono pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés rendimiento en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	nov-30-2016	28.51%	30	3,353,901.00	0.00	3,774,789.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	3,774,789.15	7,128,690.15
Cierre de Mes	dic-31-2016	28.51%	31	3,353,901.00	0.00	3,840,588.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	3,840,588.82	7,209,278.97
Cierre de Mes	ene-31-2017	28.50%	31	3,353,901.00	0.00	3,529,091.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	3,529,091.85	7,273,552.85
Cierre de Mes	feb-28-2017	28.50%	28	3,353,901.00	0.00	3,585,042.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	3,585,042.35	7,339,943.39
Cierre de Mes	mar-31-2017	28.50%	31	3,353,901.00	0.00	4,039,155.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,039,155.41	7,413,038.41
Cierre de Mes	abr-30-2017	28.50%	30	3,353,901.00	0.00	4,120,259.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,120,259.55	7,493,700.55
Cierre de Mes	may-31-2017	28.50%	31	3,353,901.00	0.00	4,203,589.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,203,589.77	7,599,806.54
Cierre de Mes	jun-30-2017	28.50%	30	3,353,901.00	0.00	4,273,589.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,273,589.77	7,692,678.40
Cierre de Mes	jul-31-2017	28.49%	31	3,353,901.00	0.00	4,345,775.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,345,775.46	7,692,678.40
Cierre de Mes	ago-31-2017	28.49%	31	3,353,901.00	0.00	4,417,951.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,417,951.14	7,771,692.14
Cierre de Mes	sep-30-2017	28.49%	30	3,353,901.00	0.00	4,487,774.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,487,774.51	7,844,615.51
Cierre de Mes	oct-31-2017	27.53%	31	3,353,901.00	0.00	4,557,819.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,557,819.38	7,811,720.38
Cierre de Mes	nov-30-2017	27.53%	30	3,353,901.00	0.00	4,625,075.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,625,075.31	7,878,396.31
Cierre de Mes	dic-31-2017	27.52%	31	3,353,901.00	0.00	4,694,149.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,694,149.11	8,048,059.11
Saldo por Demanda	ene-01-2018	27.53%	1	3,353,901.00	0.00	4,718,204.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,353,901.00	0.00	4,718,204.27	8,829,305.27

103

Bancolombia

Medellin, enero 10 de 2018

Ciudad

Titular
Cédula o NIT.
Crédito
Mora desde

GILBERTO BERNAL ARIAS
16547923
73681001043
mayo 15 de 2012

Producto Crédito
Pagaré 73681001043

Tasa máxima Actual

27.03%

Liquidación de la Obligación a mayo 15 de 2012	
	Valor en pesos
Capital	1,142,287.00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0.00
Intereses por Mora	0.00
Seguros	0.00
Total demanda	1,142,287.00

Saldo de la obligación a ene 10 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	1,142,287.00
Interes Corriente	0.00
Intereses por Mora	1,545,298.29
Seguros en Demanda	0.00
Total Demanda	2,687,585.29

Bellisario A. Carvajal M.
Centro Preparación de Demandas

Concepto	Fecha de pago o percepción	T. Int. Remuneración y/o T. Int. Mora	Días Lq.	Capital Pasos	Interés remuneratorio Pasos	Interés de mora Pasos	Valor abono a capital pasos	Valor abono a interés remuneratorio pasos	Valor abono a interés de mora pasos	Valor abono a mora pasos	Total abonos pasos	Saldo capital pasos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pasos después del pago	Saldo interés de mora en pasos después del pago	Saldo total en pasos después del pago
Saldo Inicial	may-15-2012			1,142,287.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	0.00	1,142,287.00
Saldo para Demanda	may-31-2012	26.83%	16	1,142,287.00	0.00	11,863.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	11,863.08	1,154,150.08
Cierre de Mes	jun-30-2012	26.83%	30	1,142,287.00	0.00	24,056.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	34,485.58	1,176,772.58
Cierre de Mes	jul-31-2012	27.22%	31	1,142,287.00	0.00	33,022.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	58,032.45	1,200,379.45
Cierre de Mes	ago-30-2012	27.22%	31	1,142,287.00	0.00	37,898.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	81,698.31	1,233,975.31
Cierre de Mes	sep-30-2012	27.22%	30	1,142,287.00	0.00	40,515.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	104,515.47	1,248,602.47
Cierre de Mes	oct-31-2012	27.26%	31	1,142,287.00	0.00	128,140.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	128,140.58	1,270,427.95
Cierre de Mes	nov-30-2012	27.26%	30	1,142,287.00	0.00	159,895.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	159,895.62	1,318,966.56
Cierre de Mes	dic-31-2012	27.26%	31	1,142,287.00	0.00	174,422.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	174,422.35	1,340,450.18
Cierre de Mes	ene-31-2013	27.10%	31	1,142,287.00	0.00	198,123.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	215,255.18	1,381,515.75
Cierre de Mes	feb-28-2013	27.10%	28	1,142,287.00	0.00	219,328.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	242,629.58	1,385,116.58
Cierre de Mes	mar-31-2013	27.10%	31	1,142,287.00	0.00	242,629.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	269,633.77	1,407,920.77
Cierre de Mes	abr-30-2013	27.15%	30	1,142,287.00	0.00	269,633.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	298,205.90	1,431,182.80
Cierre de Mes	may-31-2013	27.15%	31	1,142,287.00	0.00	298,205.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	312,610.01	1,454,292.81
Cierre de Mes	jun-30-2013	26.82%	31	1,142,287.00	0.00	335,140.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	335,140.74	1,477,427.74
Cierre de Mes	ago-31-2013	26.82%	31	1,142,287.00	0.00	359,371.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	380,279.40	1,500,589.40
Cierre de Mes	sep-30-2013	26.82%	30	1,142,287.00	0.00	390,048.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	409,649.84	1,522,365.84
Cierre de Mes	oct-31-2013	26.82%	31	1,142,287.00	0.00	402,681.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	424,574.22	1,545,915.91
Cierre de Mes	nov-30-2013	26.82%	30	1,142,287.00	0.00	424,574.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	445,574.22	1,568,489.22
Cierre de Mes	dic-31-2013	26.82%	31	1,142,287.00	0.00	445,574.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	468,063.72	1,611,370.72
Cierre de Mes	ene-31-2014	26.83%	31	1,142,287.00	0.00	468,063.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	489,309.54	1,631,652.54
Cierre de Mes	feb-28-2014	26.83%	28	1,142,287.00	0.00	489,309.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	511,905.13	1,654,152.13
Cierre de Mes	mar-31-2014	26.83%	31	1,142,287.00	0.00	511,905.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	533,688.43	1,676,953.43
Cierre de Mes	abr-30-2014	26.81%	30	1,142,287.00	0.00	533,688.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	556,180.41	1,698,442.41
Cierre de Mes	may-31-2014	26.81%	31	1,142,287.00	0.00	556,180.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	577,921.61	1,720,208.61
Cierre de Mes	jun-30-2014	26.81%	30	1,142,287.00	0.00	577,921.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	600,139.22	1,742,428.72
Cierre de Mes	ago-31-2014	26.46%	31	1,142,287.00	0.00	600,139.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	622,357.93	1,764,844.93
Cierre de Mes	sep-30-2014	26.46%	30	1,142,287.00	0.00	622,357.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	643,852.72	1,786,129.72
Cierre de Mes	oct-31-2014	26.46%	31	1,142,287.00	0.00	643,852.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	665,024.05	1,807,200.05
Cierre de Mes	nov-30-2014	26.46%	30	1,142,287.00	0.00	665,024.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	686,270.83	1,828,550.83
Cierre de Mes	dic-31-2014	26.46%	31	1,142,287.00	0.00	686,270.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	707,388.21	1,849,939.21
Cierre de Mes	ene-31-2015	25.32%	31	1,142,287.00	0.00	707,388.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	728,247.03	1,871,734.03
Cierre de Mes	feb-28-2015	25.32%	28	1,142,287.00	0.00	728,247.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	748,936.76	1,893,683.76
Cierre de Mes	mar-31-2015	25.32%	31	1,142,287.00	0.00	748,936.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	769,388.21	1,915,072.97
Cierre de Mes	abr-30-2015	25.32%	30	1,142,287.00	0.00	769,388.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	789,595.85	1,936,673.82
Cierre de Mes	may-31-2015	25.37%	31	1,142,287.00	0.00	789,595.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	809,542.43	1,957,216.25
Cierre de Mes	jun-30-2015	25.37%	30	1,142,287.00	0.00	809,542.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	829,243.76	1,977,960.01
Cierre de Mes	ago-31-2015	25.45%	31	1,142,287.00	0.00	829,243.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	848,738.49	1,998,698.50
Cierre de Mes	sep-30-2015	25.45%	30	1,142,287.00	0.00	848,738.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	868,024.98	2,019,723.48
Cierre de Mes	oct-31-2015	25.45%	31	1,142,287.00	0.00	868,024.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	887,105.71	2,039,829.19
Cierre de Mes	nov-30-2015	25.45%	30	1,142,287.00	0.00	887,105.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	906,080.78	2,059,909.97
Cierre de Mes	dic-31-2015	25.45%	31	1,142,287.00	0.00	906,080.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	924,959.99	2,079,869.96
Cierre de Mes	ene-31-2016	25.80%	31	1,142,287.00	0.00	924,959.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	943,732.72	2,100,602.72
Cierre de Mes	feb-29-2016	25.80%	29	1,142,287.00	0.00	943,732.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	962,405.04	2,121,007.76
Cierre de Mes	mar-31-2016	25.85%	31	1,142,287.00	0.00	962,405.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	980,980.78	2,141,988.54
Cierre de Mes	abr-30-2016	25.85%	30	1,142,287.00	0.00	980,980.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,000,470.90	2,162,459.44
Cierre de Mes	may-31-2016	26.05%	31	1,142,287.00	0.00	1,000,470.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,019,821.79	2,182,281.23
Cierre de Mes	jun-30-2016	26.05%	30	1,142,287.00	0.00	1,019,821.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,039,042.89	2,201,324.12
Cierre de Mes	ago-31-2016	27.77%	31	1,142,287.00	0.00	1,039,042.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,058,155.28	2,219,479.40
Cierre de Mes	sep-30-2016	27.77%	30	1,142,287.00	0.00	1,058,155.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,077,160.26	2,236,639.66
Cierre de Mes	oct-31-2016	28.01%	31	1,142,287.00	0.00	1,077,160.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,096,074.12	2,253,713.78
Cierre de Mes	nov-30-2016	28.01%	30	1,142,287.00	0.00	1,096,074.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,114,895.84	2,269,609.62
Cierre de Mes	dic-31-2016	28.51%	31	1,142,287.00	0.00	1,114,895.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,133,542.89	2,283,152.51
Cierre de Mes	ene-31-2017	28.00%	31	1,142,287.00	0.00	1,133,542.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,287.00	0.00	1,152,029.28	2,298,181.79

169

Bancolombia

Medellin, enero 10 de 2018

Producto: Crédito
Pagaré 3459588

Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

GILBERTO BERNAL ARIAS
16547923
3459588
junio 14 de 2012

Tasa máxima Actual

27.03%

Liquidación de la Obligación a: jun 14 de 2012	
	Valor en pesos
Capital	24,990,396.00
Int. Corrientes a fecha de demanda	2,046,216.00
Intereses por Mora	0.00
Seguros	0.00
Total demanda	27,036,612.00

Saldo de la obligación al ene 10 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	24,990,396.00
Interes Corriente	2,046,216.00
Intereses por Mora	33,314,302.80
Seguros en Demanda	0.00
Total Demanda	60,350,914.80

Beilsario A. Carvajal M.
Centro Preparación de Demandas

GILBERTO BERNAL ARIZA

[illegible]



GILBERTO BERNAL ARIAS

Concepto	Fecha de pago o proyectación	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo Interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo Interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Cierre de Mes	mar-31-2017	18.00%	31	24.890.385.00	2.048.216.00	25.418.388.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	28.418.388.77	55.435.000.77
Cierre de Mes	abr-30-2017	28.89%	30	24.890.385.00	2.048.216.00	25.445.140.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	28.045.140.87	55.981.752.87
Cierre de Mes	may-31-2017	28.89%	31	24.890.385.00	2.048.216.00	26.489.641.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	29.048.641.81	56.528.253.81
Cierre de Mes	jun-30-2017	28.89%	30	24.890.385.00	2.048.216.00	30.018.393.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	30.018.393.41	57.053.006.41
Cierre de Mes	jul-31-2017	28.89%	31	24.890.385.00	2.048.216.00	34.554.154.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	30.554.154.78	57.589.796.78
Cierre de Mes	ago-31-2017	28.89%	31	24.890.385.00	2.048.216.00	31.051.316.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	31.051.316.08	58.128.588.08
Cierre de Mes	sep-30-2017	28.89%	30	24.890.385.00	2.048.216.00	31.612.239.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	31.612.239.98	58.648.051.98
Cierre de Mes	oct-31-2017	27.92%	31	24.890.385.00	2.048.216.00	32.434.154.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	32.434.154.30	59.170.768.30
Cierre de Mes	nov-30-2017	27.33%	30	24.890.385.00	2.048.216.00	32.835.436.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	32.835.436.90	59.672.048.90
Cierre de Mes	dic-31-2017	27.11%	31	24.890.385.00	2.048.216.00	33.189.966.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	33.189.966.67	60.186.578.67
Saldo extra Demanda	ene-30-2018	28.00%	30	24.890.385.00	2.048.216.00	33.317.303.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.890.385.00	2.048.216.00	33.317.303.38	60.500.914.98



**OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI**

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 065

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 03 de Mayo de 2018, se fija en lugar visible de la oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia y por el término de un (1) día, la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del Código General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en Secretaría y para efectos de lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, los tres (3) días de término de traslado de la liquidación del crédito presentada, visible a folios 85 al 87.


CARMEN EMILIA RIVERA GARCÍA
Profesional Universitario

JOF/RADICACIÓN: 015-2014-538-00

SEÑOR

JUEZ TERCERO CIVIL DE EJECUCIONES DE SENTENCIA

E. S. D.

RAD.

No 2014-538-15

DDE

JAIRO POTES MOSQUERA

DDO

ANGELA ROXANA CASTILLO

JAIRO POTES MOSQUERA, En mi calidad de demandante me permito presentar a usted la liquidación del crédito desde el auto que libra mandamiento ejecutivo de fecha 6 de octubre del 2103, , así mismo me permito adjuntar con la respectiva liquidación el respectivo a valuó de dicho bien inmueble.

ANEXO

OFICINA DE APOYO DE LOS JUZGADOS CIVILES
DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
CALI - VALLE
RECIBIDO
FECHA: 10 ABR 2018
FOLIOS: 17-46A
HORA:
FIRMA:

LIQUIDACION
AVALUO

JAIRO POTES MOSQUERA

C. C. No 11.935.915 de Condoto- Choco

T. P. No 83.548 del C. S. J

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está expresada así: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)^{Elevada a la (1/12)-1} x 12].

Intereses Corrientes sobre el Capital

Inicial

CAPITAL \$ 89.000.000,00

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
03/06/2014	13/06/2014	11	1,50	\$ 489.500,00
Total Intereses Corrientes				\$ 489.500,00
Subtotal				\$ 89.489.500,00

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL \$ 89.000.000,00

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)	
14/06/2014	30/06/2014	17	2,17	\$ 1.094.403,33
01/07/2014	31/07/2014	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/08/2014	31/08/2014	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/09/2014	30/09/2014	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/10/2014	31/10/2014	30	2,13	\$ 1.895.700,00
01/11/2014	30/11/2014	30	2,13	\$ 1.895.700,00
01/12/2014	31/12/2014	30	2,13	\$ 1.895.700,00
01/01/2015	31/01/2015	30	2,13	\$ 1.895.700,00
01/02/2015	28/02/2015	30	2,13	\$ 1.895.700,00
01/03/2015	31/03/2015	30	2,13	\$ 1.895.700,00
01/04/2015	30/04/2015	30	2,15	\$ 1.913.500,00
01/05/2015	31/05/2015	30	2,15	\$ 1.913.500,00
01/06/2015	30/06/2015	30	2,15	\$ 1.913.500,00
01/07/2015	31/07/2015	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/08/2015	31/08/2015	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/09/2015	30/09/2015	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/10/2015	31/10/2015	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/11/2015	30/11/2015	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/12/2015	31/12/2015	30	2,14	\$ 1.904.600,00
01/01/2016	31/01/2016	30	2,18	\$ 1.940.200,00
01/02/2016	29/02/2016	30	2,18	\$ 1.940.200,00
01/03/2016	31/03/2016	30	2,18	\$ 1.940.200,00
01/04/2016	30/04/2016	30	2,26	\$ 2.011.400,00
01/05/2016	31/05/2016	30	2,26	\$ 2.011.400,00
01/06/2016	30/06/2016	30	2,26	\$ 2.011.400,00
01/07/2016	31/07/2016	30	2,34	\$ 2.082.600,00
01/08/2016	31/08/2016	30	2,34	\$ 2.082.600,00
01/09/2016	30/09/2016	30	2,34	\$ 2.082.600,00
01/10/2016	31/10/2016	30	2,40	\$ 2.136.000,00
01/11/2016	30/11/2016	30	2,40	\$ 2.136.000,00
01/12/2016	31/12/2016	30	2,40	\$ 2.136.000,00
01/01/2017	31/01/2017	30	2,44	\$ 2.171.600,00
01/02/2017	28/02/2017	30	2,44	\$ 2.171.600,00
01/03/2017	31/03/2017	30	2,44	\$ 2.171.600,00

01/04/2017	30/04/2017	30	2,44	\$	2.171.600,00
01/05/2017	31/05/2017	30	2,44	\$	2.171.600,00
01/06/2017	30/06/2017	30	2,44	\$	2.171.600,00
01/07/2017	31/07/2017	30	2,40	\$	2.136.000,00
01/08/2017	31/08/2017	30	2,40	\$	2.136.000,00
01/09/2017	30/09/2017	30	2,40	\$	2.136.000,00
01/10/2017	31/10/2017	30	2,32	\$	2.064.800,00
01/11/2017	30/11/2017	30	2,30	\$	2.047.000,00
01/12/2017	31/12/2017	30	2,29	\$	2.038.100,00
01/01/2018	31/01/2018	30	2,28	\$	2.029.200,00
01/02/2018	28/02/2018	30	2,31	\$	2.055.900,00
01/03/2018	31/03/2018	30	2,28	\$	2.029.200,00
Total Intereses de Mora				\$	91.562.903,33
Subtotal				\$	181.052.403,33

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Capital	\$	89.000.000,00
Total Intereses		
Corrientes (+)	\$	489.500,00
Total Intereses Mora (+)	\$	91.562.903,33
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	181.052.403,33
GRAN TOTAL		
OBLIGACIÓN	\$	181.052.403,33